
Cód. 
Proposta Proposta Secretaria Regional ou 

Municipal

1
1611/0321 + 
1753/0321 + 
1754/0321

Pavilhão para comercialização de produtos artesanais e da 
agricultura familiar e/ou feira de produtores rurais e/ou 
construção de agroindústria de processamento de pescado

Desenvolvimento 
Rural

Municipal

2 2289/0321 Sinalização Turística Turismo Municipal

3
1594/0321 + 
2164/0321 + 
2294/0321

Recuperação e correção do solo e/ou material para recuperação
de estradas vicinais e/ou construção de açudes, poços e cisternas

Secretaria da 
Agricultura, Pecuária, 
Produção Sustentável 

e Irrigação

Municipal

4 1930/0321 Fomento à agricultura urbana Meio Ambiente Municipal

CÉDULA COREDE LITORAL NORTE


